1. Timo. 3.  
Titum 1.Philippen. 1.  
Actuū 20.Exodi 29.  
Leuiti 8.

## LIBER PRIMVS

Hæc oīa rite peragerent. Et illos authoritate aplīca iā decretos atq; in usum ecclesiæ assumptos: ipse Dionysius Areopagites (qui circa ea tpa floruit) explicuit singulatim in suo de eccliaſtica hierarchia libro: certoq; ordine digefit. ¶ Deinceps in eodē annotationū loco

subiūgit Erasm⁹: mihi id esse, sitā prīsc⁹ author fuit & tā m̄lta scri-  
pſit, qui Dionysiano notminī ascripta opera cōposuit: illū à nemine  
uete& seu Græcor⁹ seu Latino& fuisse citatū. nō ab Origine nec  
Hieronymo: qui nihil intentatū reliquit. Et ita in eā inclinat̄ partē.  
Erasm⁹: ut uideaſ ei author illog; opeſ, nō fuisse Dionysius Areo-  
pagita. ¶ Cui occurrentū est, certe plærosq; Græcor⁹ citasse bea-  
tū Dionysiu Areopagitā: ut illog; opeſ, de quibus uentilat̄ quæſtio,  
conſciptorē. & in primis Ioannē Damascenū, nō patuē apud Græ-  
cos authoritatis: & alios ſupra nominatos. Quinimo & apud Græ-  
cos, ipſe Dionysius ob eximiā doctrinā excellentiā in libris illis re-  
conditā: Magnus cognominat⁹ eſt, & apud Latinos itidē maximo

Origenes. in precio habitus: paſtq; libri eius hor⁹ aurib⁹ inſonuerunt. De Ori-  
Hieronym⁹.

Hieronym⁹. Dionysiu Areopagitā inter cæteros scriptores ecclesiasticos nec citasse nec  
nominaliſſe: qm ad ipſoſ manus, libri illi Dionysiani non peruen-  
rant, quēadmodū etiā fateſ Hieronymus multos à ſe prætermiſ-  
ſos authores alios percelebtes, q; eorū libri non erant ei in manib⁹,  
nec ad ipsum delati fuerant. At uero infirma eſt hæc collectio. Di-  
onysiu Areopagitæ libri nō peruerunt ad man⁹ Originis & Hie-  
ronymi, illiusq; non meminerunt inter scriptores eccliaſticos: ergo  
Dionysius Areopagita nihil ſcripſit, nec author eſt eorū qui nomini  
eius ascribunt̄ operū. ¶ Subnectit & eodē in loco Erasm⁹. Grego-  
rius uit prob. fidei, citans huius literas: nō iudicat eū fuisse Diony-  
siu Areopagitā. Et Hieronym⁹ in catalogo ſcriptorū illuſtriū, unū  
aut alter⁹ Dionysiu recenſet: huius libros non recenſet. ¶ Sed ad

Gregorius. hæc paucis respondendū, q; ſicut Gregorius non iudicat libros il-  
los eſſe Dionysii Areopagitæ: ita nec aſtruit eos non eſſe ipſius Di-  
onysii. & ex illo Gregori loco non magis corroborari pōt Laurē-  
tiana pars & Erasmica: q; oppoſita. Omitto q; cuiuspiā ſcriptoris au-  
thoritas ſolā negationē ſonans, et inficiatorie adducta: proſuſinef-  
ſicax eſt ad quippiā roborandū. Quare ex eo q; Gregorius nō in-  
dicat libros illos eſſe Dionysii Areopagitæ: nequaq; recte colligas,  
idcirco